実施要領　様式３
[bookmark: _GoBack]
業務実績報告書

令和　　年　　月　　日

奥州市長　倉　成　　淳　様

商号又は名称

　過去５年以内に自治体等から受注したパンフレット制作業務は、下記のとおりです。
記

	１
	業務名

	発注者（自治体名など）

	パンフレットの用途

	履行期間
	年　　　月　　　日　から
年　　　月　　　日　まで

	受注した業務内容
（請負額も記載すること）
	請負額：

	２
	業務名

	発注者（自治体名など）

	パンフレットの用途

	履行期間
	年　　　月　　　日　から
年　　　月　　　日　まで

	受注した業務内容
（請負額も記載すること）
	請負額：

備考　過去５年以内（令和２年４月から令和７年３月末まで）に自治体等からパンフレット制作業務を受注した実績のうち、最大２件まで、その成果物を添えて提出すること。